
 
 
 

Fellesmøte styret og avlsrådet 
Agenda møtet 13-14.01.24 på                                              

Garder kurs og konferansesenter 
 

Tilstede: 
Fra styret: 
Iver Melby, Dag Kleven, Ingeborg Sjurseth, Kyrre Rørstad, 
Jonny Åsheim og Grete H Sætrang  
Fra Avlsrådet: 
Pefter Steen, Anne-Grethe Sætrang, Sofie Søli Oftesen, Jan 
Terje Haugen, Andrine Wefring 
Referenter Kyrre Rørstad og Grete H Sætrang 
 
Del 1 - Fellesmøte styre og avlsråd 
 
Helseundersøkelsen og helseprosjektet 
Helseundersøkelsen 
Orientering og Frode Lingaas orienterte om og gikk gjennom 
helseundersøkelsen. Undersøkelsen er delt i tre deler: 
Del 1 Generell 
Del 2 Fysisk sykdom 
Del 3  Mentalitet og adferd 



Det kom inn 1936 svar som er et meget bra resultat med svar 
for 49% hannhunder og 51% fisper – utgjør 23 % av antall 
registrerte ES siste 10 år. 73% av hundene ble overtaft hund 
ved 8 -10 ukers alder og 12,6 % oppdreftere. 
Undersøkelsen vil være et hjelpemiddel fil klubben som et 
grunnlag for avlsplanlegging, evt justering av rasespesifikk 
avlsstrategi (RAS) og grunnlag for forskning. Rapporten er fil 
internt bruk og avlsrådet vil i samarbeid med NMBU 
presentere noe av materialet som er kommet inn. 
Vedtak: Styret berømmet de involverte for innsatsen og tok 
orienteringen fil efterretning. 
 
Helseprosjektet 
Helseprosjektet har fokus på atopi/kløe, hypotyreose og 
kloløsning. Prosjektet avventer anseftelse av forsker.  
Det jobbes nå med å få inn prøvesvar svaber/blodprøver og 
har fåft inn 40 svar pr. nå. Det er behov for flere prøvesvar. 
Helseprosjektet har kontaktet aktuelle engelseftereiere for å 
få inn flere svar. Svaber sendes i frankert konvoluft slik at det 
skal være enkelt å svare på. 
 
Fra styrets leder 
Samarbeid styre og avlsråd 

 Vi må jobbe med å forbedre kommunikasjon og 
samarbeid mellom styre og avlsrådsamarbeidet. 

 Ekstraordinært RU - FKFs innsfilling er krav om 
kennelnavn krav ved kull nr 3. 

 FKFs informasjonsmøte med medlemsklubbene 
o Det ligger forslag om at Hjerkinnterrengene på 

vestsiden av E6 ikke blir filgjengelig for jakt og 
jaktprøver.  



o Lavland – det pågår et samarbeid med JFF og 
fuglehundklubbene. Det er besluftet at ingen søker 
om utsefting av fugl i 2024. 

o Det er nedsaft et framfidsutvalg i FKF som jobber 
med fuglehundsporten fremfid og omdømme. Alle 
med verv i fuglehundsporten må være varsomme 
med hvordan vi opptrer og allfid vurdere vår 
habilitet; spesielt når man har mange roller.  

 
Fra avlsrådet 
Avlsrådet orienterte om HD-problemafikk på engelsk sefter og 
sift arbeid med HD-stafisfikk.  
 
Del 2 - Styremøte nr 1 2024 
01.01.24. Redaksjon for WEB og Fuglehunden – ny 
organisering  
Det er forslag om å slå sammen redaksjonene for et teftere 
samarbeid. Vi gikk gjennom flere muligheter og scenarier for 
en fremfidig organisering. 
Vedtak: Grete utbeider forslag fil ny organisering av 
webredaksjon og redaksjon for NESK-sider i Fuglehunden.  
 
02.01.24. DK-situasjonen, akfiviteter og samarbeid.  
DK-situasjonen ble drøftet i forhold fil at det er varierende 
grad av akfiviteter. Styret konkluderte med å beholde antall 
DKer som i dag, men vi søker å få fil mer akfivitet og 
samarbeid ute i distriktene samt bidrag fra DKer inn fil 
redaksjonen.  
Vedtak: Ingeborg og Grete kaller inn fil et nyft teamsmøte 
med alle DKene 
 



03.01.24. Arrangementsansvarlige  
Styret ønsker en gjennomgang av arrangementer og 
økonomihåndtering av disse. Dag og Ingeborg har fåft i 
oppgave å se på økonomihåndteringen rundt defte og 
utarbeide regler.  
Vedtak: Dag og Ingeborg utarbeider et forslag fil regler for 
våre arrangementer  
 
04.01.24. Arrangementsansvarlige  

 Jaktprøve Ringebu, prøveleder Anne-Grethe Sætrang 

 Jaktprøve Kongsvold, prøveleder Jørgen Krabbedal 

 Sommersamling og utsfilling Sømådalen Ingunn 
Sømåen/DK Jan Terje Haugen. 

 Sommersamling og utsfilling Liland, DK Stein 
Marfinsen/Ragnar Bøifot 

 Spesialutsfilling Oslo/Akershus, DK Roger Størseth 

 Fellesutsfillingen, Anne-Grethe Sætrang 

 Julemøte Oslo/Akershus, DK Roger Størseth 

 Camp villmark - ledig 
 
05.01.24. Deltagelse VM støfte 
NESK har fåft innspill og forespørsler om støfte fil NM og VM. 
Styret hadde en diskusjon om defte. Styret ønsker å støfte 
representasjon forutsaft at eier og fører er medlem av NESK 
bosaft i Norge og hunden registrert og oppholder seg i Norge.  
Vedtak:  

 Representasjon i NM støftes med innfil kr 2000,- pr 
ekvipasje mot fremlegging av dokumenterte utgifter 

 VM-deltagelse /VM/St Hubertus støftes samlet med 
innfil kr 15.000,- pr år efter dokumenterte utgifter. 

 



06.01.24. Nordisk Match  
Styret har vært i kontakt med de nordiske land og alle har sagt 
ja fil videreføring av Nordisk Match og at Norge kan arrangere 
defte på høyfjell.  
Vedtak: Styret tar videre kontakt med de øvrige landene og 
avklarer sted for 2024.  
 
07.01.24. NESK-kalender  
Ansvarlig for NESK-kalenderen gjennomen årrekke, Sirikit 
Lockert, har sagt fra seg oppdraget. Styret diskuterte 
fremfiden fil kalenderen som koster ca 150.000,- pr år.  
Vedtak: Styret legger frem sak fil Generalforsamling om vi skal 
kufte kalender å redusere kostnader med ca 150.000,- evt øke 
medlemsavgiften og beholde kalenderen som befinger at vi 
finner noen som vil ta over jobben. 
 
08.01.24. Statufter for kåring av årets hunder 
Styret avventer ny sak fra avlsrådet. 
 
09.01.24. Camp Villmark 
Ingen har pt ikke meldt sin interesse. 
Vedtak: Styret jobber videre med saken.  
 
10.01.24. Roller og ansvar i styret. 

 RU-møter - styrets leder og leder for avlsråd møter  

 Fuglehundfinget - leder og nestleder møter 

 Kommunikasjon med FKF og NKK – styreleder 

 Økonomi - nestleder Dag Kleven 

 Helseprosjektet – styrets representant Kyrre Rørstad 

 DK-kontakt – Ingeborg Sjurseth og Anne Cathrine Wie. 

 Redaksjonskontakt – Grete H Sætrang 



 Avlsråd – styrets representant Jonny Asheim           
   
11.01.24 Budsjeft og regnskap 
Foreløpig budsjeftet ble saft opp.  
Vedtak: Dag finjusterer og sender ut fil gjennomsyn. 
 
12.01. 24. Saker fil styret. 
For en ryddigere og klarere kommunikasjon med styret og 
vedtak i saker som blir fremlagt fra utvalg og råd fil styret, 
innføres et dekknotat. Dokumentet er sendt ut fil alle. 
Vedtak: Dekknotat tas i bruk for saker fil behandling i styret 
 
13.01. 24. Årsberetning 2023 
De ulike avsnift i styrets beretning ble fordelt og dokumentet 
er sendt ut fil styrets medlemmer.  
Vedtak: Alle ansvarlige leverer bidrag fil Grete innen 5. 
februar. 
 
 
Samlingen ble avsluftet med et kort felles 
oppsummeringsmøte med styret og avlsrådet.                  


